

K

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

#ODKAZ!

Místo:

#ODKAZ!

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Celková cena včetně DPH							1 468 833,60
DPH 21%							254 921,60
Náklady soupisu celkem bez DPH							1 213 912,00
D	M		Práce a dodávky M				1 213 912,00
D	01-M - MZP		Mechanické zábranné prostředky				183 891,00
1	M	549141000	Kování bezpečnostní Rostex, knoflík-klika	ks	3,000	2 568,00	7 704,00
2	K	549141000 mon	Montáž kování	ks	3,000	500,00	1 500,00
3	M	200RSD/35_45	Bezpečnostní cylindrická vložka v RC"3"	ks	3,000	2 524,00	7 572,00
4	K	200RSD/35_45 mon	Montáž cylindrické vložky	ks	3,000	200,00	600,00
5	K	Bezpeč. dveře	Jednokřídlé bezpečnostní dveře v RC3 (šířka cca 900 mm) včetně zárubně, potřebného materiálu a montáže	kpl	1,000	33 639,00	33 639,00
PP Jednokřídlé bezpečnostní dveře v RC3 (šířka cca 900 mm) včetně zárubně, potřebného materiálu a montáže							
6	K	Mříž nůžková	Nůžková mříž v RC3 (šířka cca 3200 mm) včetně potřebného materiálu a montáže	kpl	3,000	44 292,00	132 876,00
PP Nůžková mříž v RC3 (šířka cca 3200 mm) včetně potřebného materiálu a montáže							
D	02-M - PZTS		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém				611 281,00
7	K	Dem. st. PZTS	Demontáž stávající PZTS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	POPLATEK 14	Poplatek za likvidaci směsného komunálního odpadu	kg	250,000	10,00	2 500,00
P Poznámka k položce: Číslo v katalogu odpadů - 200301							
9	K	POPLATEK 40	Poplatek za likvidaci - Plastové obaly-folie (O)	kg	50,000	10,00	500,00
PP Plastové obaly-folie (O)							
P Poznámka k položce: Číslo katalogu odpadů 150102							
10	K	POPLATEK 41	Poplatek za likvidaci - Plasty (O)	kg	100,000	10,00	1 000,00
PP Plasty (O)							
P Poznámka k položce: Číslo katalogu odpadů 200139							
11	K	POPLATEK 42	Poplatek za likvidaci - Směsné obaly (O)	kg	50,000	10,00	500,00
PP Směsné obaly (O)							
P Poznámka k položce: Číslo katalogu odpadů 150106							
12	K	POPLATEK 45	Poplatek za likvidaci - Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 0123 a 200135 (O)	kg	100,000	10,00	1 000,00
PP Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 0123 a 200135 (O)							
P Poznámka k položce: Číslo katalogu odpadů 200136							
13	M	GALAXYGD-520	Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikačním zdrojem	ks	1,000	19 715,00	19 715,00
PP GALAXYGD-520 (ústředna PZTS)							
14	K	GALAXYGD-520 mon	Montáž ústředny	ks	1,000	900,00	900,00
15	K	GALAXYGD-520 prog	Programování ústředny	hod	24,000	135,00	3 240,00
16	M	GXYSMART	Komunikační LAN modul	ks	1,000	7 900,00	7 900,00

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	GXYSMART mon	Montáž modulu	ks	1,000	600,00	600,00
18	M	GXYSMART TCPIP	Doplňující plug-in modul	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
19	K	GXYSMART TCPIP mon	Montáž modulu	ks	1,000	360,00	360,00
20	M	GXYSMART LATIS	Komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR s protokolem SPELL2	ks	1,000	7 554,00	7 554,00
21	K	GXYSMART LATIS mon	Montáž modulu	ks	1,000	360,00	360,00
22	M	MK7	Klávesnice	ks	5,000	3 025,00	15 125,00
23	K	MK7 mon	Montáž klávesnice	ks	5,000	360,00	1 800,00
24	M	P026-B	Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro aku max. 18 Ah.	ks	12,000	5 708,00	68 496,00
25	K	P026-B mon	Montáž modulu	ks	12,000	600,00	7 200,00
26	M	G8	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	20,000	3 107,00	62 140,00
27	K	G8 mon	Montáž modulu	ks	20,000	600,00	12 000,00
28	M	MAXM2000	Ridič modul přístupového systému v kovovém krytu pro jedny nebo dvojce nezávislé dveře. Podporuje připojení čteček různých technologií a výrobců. Kompatibilní se čtečkami s výstupním formátem Wiegand 26,27,32,34 a 40 bitů Wiegand.	ks	2,000	4 661,00	9 322,00
29	K	MAXM2000 mon	Montáž modulu	ks	2,000	600,00	1 200,00
30	M	75PS13V8 K40/5A	Spínací zdroj v kovovém krytu - 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem, rozměry 335 x 280 x 195 mm (v x š x h).	ks	1,000	4 103,00	4 103,00
31	K	75PS13V8 K40/5A mon	Montáž zdroje	ks	1,000	540,00	540,00
32	M	UT1270	Akumulátor 12V / 7Ah	ks	1,000	299,00	299,00
33	K	UT1270 mon	Montáž akumulátoru	ks	1,000	180,00	180,00
34	M	UT12180	Akumulátor 12V / 18Ah	ks	13,000	870,00	11 310,00
35	K	UT12180 mon	Montáž akumulátoru	ks	13,000	180,00	2 340,00
36	M	Prestige AMQD	PIR detektor s funkcí trojitěho vyvážení T-EOL, funkcí antimasking a dosahem 15m	ks	11,000	818,00	8 998,00
37	K	Prestige AMQD mon	PIR detektor s funkcí trojitěho vyvážení T-EOL, funkcí antimasking a dosahem 15m	ks	11,000	200,00	2 200,00
38	M	Prestige AMDT	Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 15m	ks	31,000	818,00	25 358,00
39	K	Prestige AMDT mon	Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 15m	ks	31,000	200,00	6 200,00
40	M	AD800-AM	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň zabezpečení 3	ks	66,000	2 300,00	151 800,00
41	K	AD800-AM mon	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň zabezpečení 3	ks	66,000	200,00	13 200,00
42	M	MAS-TH	Tišňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu	ks	12,000	654,00	7 848,00
43	K	MAS-TH mon	Tišňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu	ks	12,000	200,00	2 400,00
44	M	MAS303	Čtyř drátový plastový polarizovaný magnetický kontakt se sabotážní smyčkou	ks	203,000	300,00	60 900,00
45	K	MAS303 mon	Montáž magnetického kontaktu	ks	203,000	195,00	39 585,00
46	M	PODLOŽKA	Distanční podložka pod magnety	ks	203,000	5,00	1 015,00
47	K	PODLOŽKA MAS mon	Montáž podložky	ks	203,000	5,00	1 015,00
48	M	JB727/WH	Plastová propojovací krabice, 12+2 šroubovací svorky	ks	70,000	102,00	7 140,00
49	K	JB727/WH mon	Montáž propojovací krabice	ks	70,000	180,00	12 600,00
50	M	RSW.04	Bezkontaktní čtečka Mifare - sektorová IMA MIFARE + DesFire	ks	3,000	2 695,00	8 085,00
51	K	RSW.04 mon	Montáž bezkontaktní čtečky	ks	3,000	360,00	1 080,00
52	M	IDkarta	Identifikační karta	ks	50,000	108,00	5 400,00
53	M	effeff E7-E4	elektromagnetický otvírač dveří	ks	3,000	811,00	2 433,00
54	K	effeff E7-E4 mon	montáž elektromagnetického otvírače	ks	3,000	700,00	2 100,00
55	M	EL001066	Čelní plech	ks	3,000	60,00	180,00
56	K	EL001066 mon	Montáž čelního plechu	ks	3,000	20,00	60,00
D	VSS		Dohledový videosystém				51 539,00

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	Kamera	DS-2CD5146G0-IZS	ks	3,000	5 638,00	16 914,00
PP			ISP831-1ER				
58	K	mon	Montáž	ks	3,000	1 320,00	3 960,00
PP			Montáž - IPC-HDW5431R-Z				
59	M	DS-7608NXI-I2/8P8	NVR pro 8 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, 8x PoE, H.265, I/O, Audio, bez HDD	ks	1,000	9 194,00	9 194,00
60	K	DS-7608NXI-I2/8P mon	Montáž - DS-7608NXI-I2/8P8	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
61	M	HDD 8 TB	HDD 8 TB SkyHawk - pevný disk 8 TB určený pro záznamová zařízení	ks	1,000	5 806,00	5 806,00
PP			HDD 8 TB SkyHawk - pevný disk 8 TB určený pro záznamová zařízení				
62	K	HDD 8 TB mon	Montáž - HDD 8 TB	ks	1,000	60,00	60,00
PP			Montáž - HDD 8 TB				
63	M	Monitor	Monitor 24"	ks	1,000	6 661,00	6 661,00
64	K	Monitor mon	Montáž monitoru	ks	1,000	180,00	180,00
65	M	60W PoE injector	Gigabit PoE injektor, PoE, PoE+/Hi-PoE, 60W	ks	1,000	1 958,00	1 958,00
66	K	60W PoE injector mon	Montáž PoE injektoru	ks	1,000	240,00	240,00
67	M	Krab	Rozvodnice 10041201(tg abs 2516-9-o) Spelberg	ks	1,000	440,00	440,00
PP			Rozvodnice 10041201(tg abs 2516-9-o) Spelberg				
68	K	Krab mon	Montáž rozvodnice	ks	1,000	80,00	80,00
PP			Montáž rozvodnice				
69	M	Extender HDMI	Extender HDMI	sada	1,000	1 548,00	1 548,00
PP			Extender HDMI				
70	K	extender HDMI mon	Montáž extenderu	sada	1,000	180,00	180,00
PP			Montáž extenderu				
71	M	extender USB	Extender USB	sada	2,000	719,00	1 438,00
PP			Extender USB				
72	K	extender mon	Montáž extenderu	sada	2,000	180,00	360,00
PP			Montáž extenderu				
D 08-M - Elektromateriál							280 328,00
73	K	Měř. kabeláže	Odkoušení a proměření kabeláže PZTS	hod	24,000	240,00	5 760,00
74	M	1425 K50D	Elektroinstalační chránička průměr 25 mm včetně protahovacího drátu	m	450,000	9,60	4 320,00
75	K	1425 K50D mon	Montáž elektroinstalační chráničky	m	450,000	15,00	6 750,00
76	M	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	kus	150,000	43,00	6 450,00
77	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	300,000	15,00	4 500,00
PP			Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm				
78	M	CABS6/1C/SO/A B	Sdělovací kabel stíněný 6 žil, počinovaný, vodiče typ drát, Eca	m	6 015,000	7,20	43 308,00
PP			Sdělovací kabel stíněný 6 žil, počinovaný, vodiče typ drát, Eca				
79	K	CABS6/1C/SO/A B mon	Montáž kabelu	m	6 015,000	15,00	90 225,00
80	M	LAM6X(2x0,6_4x0,4)	Kabel stíněný, bílý plášť, plný vodič (2x0,6+4x0,4)	m	15,000	16,00	240,00
PP			Kabel stíněný, bílý plášť, plný vodič (2x0,6+4x0,4)				
81	K	LAM6X(2x0,6_4x0,4) m	Montáž kabelu	m	15,000	15,00	225,00
82	M	LAM6X(2x0,8_8x0,5)	Kabel stíněný, bílý plášť, plný vodič (2x0,8+8x0,5)	m	45,000	19,00	855,00
PP			Kabel stíněný, bílý plášť, plný vodič (2x0,8+8x0,5)				
83	K	LAM6X(2x0,8_8x0,5) m	Montáž kabelu	m	45,000	15,00	675,00
84	M	27800401	FTP Cat.5e PVC - Kabel FTP Cat.5e, PVC, 4pár, drát, 24 AWG	m	775,000	11,00	8 525,00
85	K	27800401 mon	Montáž kabelu	m	775,000	15,00	11 625,00
86	M	341110050	kabel síťový s Cu jádrem CYKY-J 2x1,5 mm2	m	325,000	12,00	3 900,00
87	K	210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	m	325,000	15,00	4 875,00
PP			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně				
88	M	341110360	kabel síťový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	335,000	25,00	8 375,00
PP			kabel síťový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2				
89	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	335,000	15,00	5 025,00
PP			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně				
90	M	341421570	Vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 6 CR	m	335,000	19,00	6 365,00
PP			Vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 6 CR				
91	K	341421570	Montáž - CYA H07 V-K 6mm2	m	335,000	15,00	5 025,00
PP			Montáž - CYA H07 V-K 6mm2				
92	M	HDMI	HDMI kabel	ks	2,000	120,00	240,00
PP			HDMI kabel				

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	M	USB kabel	USB kabel	ks	4,000	120,00	480,00
	PP		USB kabel				
94	M	Propoj	Propojovací napájecí kabeláž	ks	9,000	120,00	1 080,00
	PP		Propojovací napájecí kabeláž				
95	K	ABB luca unibox	Svorkovnicová rozvodnice 1SLM004102A3102	kpl	1,000	727,00	727,00
			materiál včetně svorek a montáže				
96	M	358221590	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika C LPN (LSN)-16C-1	kus	1,000	110,00	110,00
	PP		Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika C LPN (LSN)-16C-1				
97	K	747231150	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	90,00	90,00
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni				
98	M	DA-275-DJ25	Průchozí přepětová ochrana 230 VAC/25A typ 3, optická signalizace poruchy	ks	1,000	1 067,00	1 067,00
	PP		Průchozí přepětová ochrana 230 VAC/25A typ 3, optická signalizace poruchy				
99	K	DA-275-DJ25 mon	Montáž - DA-275-DJ25	ks	1,000	240,00	240,00
	PP		Montáž - DA-275 DJ - Přepětová ochrana 230 V				
100	K	460680502	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zděvu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	450,000	60,00	27 000,00
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce - výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm				
101	K	460710032	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	450,000	43,00	19 350,00
	PP		Vyplnění rýh a otvorů - vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm				
102	K	Výmalba	Výmalba po zapravení drážek včetně materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Výmalba po zapravení drážek včetně materiálu				
103	K	INSTMAT	Instalační materiál - upevňovací materiál, požární ucpávky, průrazy, odpady, atd.	%	7 921,000	1,00	7 921,00
	PP		Instalační materiál - upevňovací materiál, požární ucpávky, průrazy, odpady, atd.				
	D	14-M - Ost.čin.	Ostatní činnosti				55 968,00
104	K	Doplň EPS	Doplnění 1ks optikokouřového hlásiče do stávající EPS materiál včetně montáže	kpl	1,000	2 448,00	2 448,00
	PP		Doplnění 1ks optikokouřového hlásiče do stávající EPS materiál včetně montáže				
105	K	FZ	Funkční zkoušky včetně vyhotovení protokolu	hod	16,000	400,00	6 400,00
	PP		Funkční zkoušky včetně vyhotovení protokolu				
106	K	PROŠ	Proškolení obsluhy	hod	8,000	400,00	3 200,00
	PP		Proškolení obsluhy				
107	K	SOUČ	Součinnost s objednatelem	hod	16,000	150,00	2 400,00
	PP		Součinnost s objednatelem				
108	K	Úklid	Úklid	hod	16,000	250,00	4 000,00
	PP		Úklid				
109	K	VychRev	Výchozí revize	hod	16,000	1 745,00	27 920,00
	PP		Výchozí revize				
110	K	ZkušProv	Zkušební provoz, předání do zkušebního a do trvalého provozu	hod	16,000	400,00	6 400,00
	PP		Zkušební provoz, předání do zkušebního a do trvalého provozu				
111	K	KAMZK	Kamerové zkoušky včetně vyhotovení zápisu a přílohy se záznamy obrazu	hod	8,000	400,00	3 200,00
	PP		Kamerové zkoušky včetně vyhotovení zápisu a přílohy se záznamy obrazu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 905,00
112	K	DROBINST	Ostatní náklady - Drobný instalační materiál	%	3 911,000	1,00	3 911,00
	PP		Ostatní náklady - Drobný instalační materiál				
113	K	DSP	Projektové práce - DSP	%	8 000,000	1,00	8 000,00
	PP		Projektové práce - DSP				
114	K	MIMDOP	Mimostaveništní doprava materiálů	%	18 994,000	1,00	18 994,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

>> skryté sloupce <<

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

--

Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr



Neutajovaná příloha č. 2 - Výkaz výměr

